angka 4 agar dihapus.
  b. Agar ditambahkan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2023 tentang Provinsi Jawa

Tengah.
 4. Pasal 9 ayat (2) agar disempurnakan menjadi:
  (2) Jumlah Penyertaan Modal Daerah yang telah disetorkan sampai dengan tahun 2024

sebesar Rp727.037.142.356 (tujuh ratus dua puluh tujuh miliar tiga puluh tujuh juta
seratus empat puluh dua ribu tiga ratus lima puluh enam rupiah).

5. Pasal 17 ayat (3) agar disempurnakan menjadi:
  (3) Pemenuhan Penyertaan Modal Daerah kepada PT BPR BKK Kota Semarang

(Perseroda) sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dengan memperhitungkan
komposisi penyertaan modal Pemerintah Provinsi Jawa Tengah berdasarkan
ketentuan peraturan perundang-undangan.

6. Pasal 18 ayat (2) agar disempurnakan menjadi:
  (2) Jumlah Penyertaan Modal Daerah yang telah disetorkan sampai dengan tahun 2024

sebesar Rp239.201.000.000 (dua ratus tiga puluh sembilan miliar dua ratus satu juta
rupiah).

7. Pasal 19 ayat (3) agar disempurnakan menjadi:
  (3) Pemenuhan Penyertaan Modal Daerah kepada PT Bank Pembangunan Daerah Jawa

Tengah (Perseroda) sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dengan memperhitungkan
komposisi penyertaan modal Pemerintah Provinsi Jawa Tengah berdasarkan